
Uchwała nr 41/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.09.2020 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii Senatu w zakresie propozycji przyznania  

Panu Profesorowi Markowi Zredzie  

Tytułu Profesora Honorowego  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża  Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej                            

pozytywnie opiniuje propozycję przyznania Tytułu Profesora Honorowego Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej Panu Profesorowi 

Markowi Zredzie.  

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 


		2020-09-24T22:16:51+0000
	Not specified


		2020-09-24T22:18:44+0000
	Not specified


		2020-09-27T18:49:47+0000
	Not specified




